iiixla cnrumdcm (Ircgoiii praecedessoris

lillei'arum l'ormam , siv(^ inxta aliaium

pei' vos, simni vcl seorsim, faciendarum c.\

praescribendarnm, proni vobis magis el

melins espedirc videbilur , designelis et

pailiciilariler specilicelis, illascpie desi-

gnala? ac sjtccilicalas , c-l in scri|ilis di-

ligenler redai'las , ad nos -el liane San-

clam Apnslolii'am Scdem IraiiMnillalis,

ni (|iiod magis ad Dei landein, el ipsornm

Moriscorimi , .seu novihM* conversili nm

inslilulioncm ci niiliialem , ac aliariun

ecclesiaiiim iiidcmnilalcm spedare co-

^noveiimus , slaluere, decernere el or-
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tlinair> v:ilt\uiuis: danlos et conccdcnles

Iralernitaliluis vcslris, ci Luililiel vcslrum

ili [M'acinis.sis oinnilnisel siiii^ulis, aiicto-

rilalo nosira apuslolica praefala, leiiorc

praosenliiiin, plenam ci omniiiiodain aii-

ctorilaleni, ritcìillaleni el poleslaloiii. Non

obslaiililnis praemissis, ac quibusviscon-

slilulionihiis el ordinalionibus aposloli-

ris, caclerisque conlrariis quibuscumque.

Daliim Romae apud Sanctiiin Pclriim,

sul) annido Piscaloris, die xxvii l'ebruarii

Mnxcvir, poniificatus nostri anno sexlo.

Lorus Y annuii Piscaloris, M.Vestrius Bar-

bianus. (Juibus qnideni liitcris diligcnlcr

inspeclis, easad requisilionem illuslrisviri

domini Lauri Dubuil polentissimi et in-

viclissimi Domini Philippi llispaniaiuni

reiiis calholici in Romana Curia agcnlis

oxeiiqilari, Iransumi et in liane publicam

Iransumpli Ibrmam redigi mandavimus,

decerncnies ac volenles, ut buie praesenti

transumplo publicocum suis oriiiinalibus

lilteris diiigenter collalionalo , lalis lan-

laque fìdes adbibeatur, qualis el (pianta

adbiberelur ipsis oiiginalibus , si foreiit

exbibilae vel ostensae. Quibns omnibus

et singulis auclorilatem nostrani ordina-

riain interposuinius, el decreluni. In quo-

rum omnium et singuloruni fidem prae-

sens transumptum exinde fieri , et per

nolarium infrascriptum subscribi, sigilli-

que nostri, quo in lalibus ulimur, iussi-

nius et fecimus appensione iiiuniri. Da-

tuin Romae in aedibus noslrae soHtaelia-

bifationis sub anno a Naiivilatc Domini

nostri lesu Cbristi mdxcvii, indiclione x,

die vero ii inensis inartii, pontificatus

praelibali Sanclissimi Domini nostri Cle-

mentis Papae Vili anno eius sexlo.

T. Lapius locumtenen. I. Franciscus Ugo-

linus Curiae eausarum Camorae Aposlo-

licae notarius. Posi (piarum quidem lil-

lerarum , sen illariim traiisuiiqili ple-